
Godina VII - broj 14.	 Petak, 19. prosinca 2025.	 ISSN 2670-8604

SADRŽAJ

GRADONAČELNIK GRADA KASTVA

1.	 Odluka o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području grada Kastva .   .   .   .   .   .   .   .   2

2.	 Odluka o raspoređivanju sredstava za financiranje političkih stranaka zastupljenih u Gradskom vijeću Grada 
Kastva za 2026. godinu .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 13

3.	 Odluka o ukidanju statusa javnog dobra na k.č.br. 8408/2, zk.ul.br. 12212, k.o. Kastav .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 14

4.	 Srednjoročni (trogodišnji) plan davanja koncesija na području grada Kastva za razdoblje od 2026. do 
2028. godine .  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 15

5.	 Plan davanja koncesija na području grada Kastva za 2026. godinu .  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 16

6.	 Odluka o izmjeni Odluke o transformaciji Prostornog plana uređenja Grada Kastva  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  17

7.	 Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika  .   .   .   .   .  18

IS
SN

 2
67
0-
86
04 SLUŽBENE NOVINE

GRADA KASTVA

Odluka je preuzeta s poveznice: https://kastav.hr/wp-content/uploads/2025/12/SN-14-Kastav.pdf, 29.12.2025.

djakupovic
Underline

djakupovic
Highlight

https://kastav.hr/wp-content/uploads/2025/12/SN-14-Kastav.pdf


Petak, 19. prosinca 2025.	 SLUŽBENE NOVINE GRADA KASTVA	 Stranica 17 – broj 14.

6.
Na temelju članka 113.a Zakona o prostornom uređenju 
(„Narodne novine“ broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 
98/19 i 67/23), u daljnjem tekstu: Zakon, te temeljem 
članka 30. Statuta Grada Kastva („Službene novine Pri-
morsko-goranske županije“ broj 04/18 i 36/18 i „Službe-
ne novine Grada Kastva“ broj 5/20,3/21 i 2/25), Gradsko 
vijeće Grada Kastva, na 5. sjednici održanoj 18. prosinca 
2025. godine donosi

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o transformaciji Prostornog plana 

uređenja Grada Kastva

Članak 1.
U Odluci o transformaciji Prostornog plana uređenja Gra-
da Kastva („Službene novine Grada Kastva“ broj 14/24) 
mijenja se članak 1. stavak 2. na način da glasi:
„Donošenjem ove Odluke započinje postupak transforma-
cije Prostornog plana uređenja Grada Kastva („Službene 
novine Primorsko-goranske županije“ broj 21/03, 14/06, 
13/10, 21/11-ispr., 16/13, 36/13-ispr., 18/15 i 5/17 proč.
tekst i 21/18-uskl. i „Službene novine Grada Kastva“ broj 
6/19, 9/21-proč.tekst i 09/25), u daljnjem tekstu: transfor-
macija Plana.“

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u 
„Službenim novinama Grada Kastva“.

KLASA: 021-05/25-01/08
URBROJ: 2170-07-02/13-25-15
Kastav, 18.12.2025.

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA
Predsjednik

Stanko Vučetić, mag. praesc. educ.


	SN-14-Kastav.pdf



